Smlouvy a kterými jsou Zhotovitel a jeho poddodavatelé vázáni. 

3.11. Místem plnění je Hostinné. 

4. CENA DÍLA 
4.1. Cena za kompletní provedení díla dle čl. 2 (dále jen „smluvní cena“) je stanovena 

dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši: 
Cena bez DPH: 3.434.596,77 Kč (slovy: Tři miliony čtyři sta třicet čtyři tisíc pět set 
devadesát šest korun českých sedmdesát sedm haléřů). 
Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny ve Smlouvě. 

4.2. Jednotkové ceny uvedené v cenové nabídce (rozpočtu) Zhotovitele jsou pevné 
až do doby konečného převzetí díla. Jednotkovými cenami uvedenými v tomto rozpočtu